Приказ о внесении изменений в структуру и штатную численность[footnoteRef:1] [1:  См.: приказ Департамента по архивам и делопроизводству Министерства юстиции Республики Беларусь от 14.05.2007 № 25 «Об утверждении документов».]

_______________________
Код по ОКУД 0211620005

Наименование организации

ПРИКАЗ

_______________ № __________

Место издания

О внесении изменений в структуру
и штатную численность

_________________________________________________________________________
основание
_____________________________________________________________________________
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в структуру и штатную численность следующие изменения:
1. _______________________________________________________________________
2. _______________________________________________________________________
3. _______________________________________________________________________

Наименование должности
руководителя организации                                     Подпись                        Расшифровка подписи

Визы